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Saldobalanse - (2021)

Regnskapskonto Inngående saldo Endring Utgående saldo

1400 Beholdning Premier/Rosetter 25 580,33 -1 346,50 24 233,83

1401 Beholdning Inventar og Materiell 2 078,75 2 078,75

1900 Kontanter NOK 2 142,00 2 142,00

1920 Bankinnskudd 273 104,04 86 496,47 359 600,51

2050 Annen egenkapital -302 905,12 -85 149,97 -388 055,09

3100 Salgsinntekt Påmelding -106 181,00 -106 181,00

3101 Salgsinntekt Katalog -3 268,17 -3 268,17

3102 Salgsinntekt Kiosk -10 289,29 -10 289,29

3103 Salgsinntekt Rosetter -1 285,01 -1 285,01

3104 Inntekt Norsk Tipping -3 672,85 -3 672,85

3105 Inntekt MVA-Kompensasjon -6 422,00 -6 422,00

3106 Salgsinntekt Diplom -60,00 -60,00

3109 Inntekt T-Skjorter -750,00 -750,00

3110 Parkering -1 498,18 -1 498,18

3111 Medlemsrefusjon NKK -6 426,00 -6 426,00

3112 Inntekt Båstadutstillingen -6 300,00 -6 300,00

4000 Innkjøp Mat 14 157,45 14 157,45

4001 Forbruksmateriell 560,30 560,30

4002 Premier/Plaketter 1 688,00 1 688,00

4003 Blod 1 035,00 1 035,00

4004 Rosetter 5 557,42 5 557,42

4090 Beholdningsendring 1 346,50 1 346,50

6300 Leie lokale 1 200,00 1 200,00

6420 Leie datasystemer 2 000,00 2 000,00

6530 Spesialverktøy 3 398,00 3 398,00

6540 Inventar 2 248,00 2 248,00

6552 Datautstyr (software) 2 917,50 2 917,50

6703 Honorar for bistand ved arrangement 1 500,00 1 500,00

6800 Kontorrekvisita 1 160,00 1 160,00

6940 Porto 406,00 406,00

7190 Dommerhonorar 12 622,00 12 622,00

7191 Ringsekretær Honorar 1 607,00 1 607,00

7430 Gave til frivillige 6 549,90 6 549,90

7770 Bank og kortgebyrer 1 049,46 1 049,46

8800 Årsresultat 85 149,97 85 149,97

Sum 0,00 0,00 0,00
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Resultat (2021)

Regnskapskonto 2021

Driftsresultat

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3100 Salgsinntekt Påmelding 106 181

         3101 Salgsinntekt Katalog 3 268

         3102 Salgsinntekt Kiosk 10 289

         3103 Salgsinntekt Rosetter 1 285

         3104 Inntekt Norsk Tipping 3 673

         3105 Inntekt MVA-Kompensasjon 6 422

         3106 Salgsinntekt Diplom 60

         3109 Inntekt T-Skjorter 750

         3110 Parkering 1 498

         3111 Medlemsrefusjon NKK 6 426

         3112 Inntekt Båstadutstillingen 6 300

      Salgsinntekter 146 152

   Driftsinntekter 146 152

   Driftskostnader

      Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer

         4090 Beholdningsendring 1 346

      Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer 1 346

      Varekostnad

         4000 Innkjøp Mat 14 157

         4001 Forbruksmateriell 560

         4002 Premier/Plaketter 1 688

         4003 Blod 1 035

         4004 Rosetter 5 557

      Varekostnad 22 998

      Annen driftskostnad

         6300 Leie lokale 1 200

         6420 Leie datasystemer 2 000

         6530 Spesialverktøy 3 398

         6540 Inventar 2 248

         6552 Datautstyr (software) 2 918

         6703 Honorar for bistand ved arrangement 1 500

         6800 Kontorrekvisita 1 160

         6940 Porto 406

         7190 Dommerhonorar 12 622

         7191 Ringsekretær Honorar 1 607

         7430 Gave til frivillige 6 550
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Resultat (2021)

Regnskapskonto 2021

         7770 Bank og kortgebyrer 1 049

      Annen driftskostnad 36 658

   Driftskostnader 61 003

Driftsresultat 85 150

Ordinært resultat før skattekostnad 85 150

Ordinært resultat 85 150

Årsresultat 85 150

Overføringer

   8800 Årsresultat 85 150

Sum overføringer 85 150

Leder: Ole Andreas Haugland ................................................

Nestleder: Raymond Bråten ...................................................

Styremedlem: Ronny Kirkerud ................................................

Styremedlem: Alf Villy Nordlie .................................................

Styremedlem: Thormod Jaavall ................................................

Vara: Carola Brusevol ................................................................

Vara: Vebjørn Harstad ............................................................

Styrets Signaturer:


